ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes [ y Ci en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

SIST. MPAL. P/ EL DES. INT. DE LA FAM. DEL MPIO. DE GVE.
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022
(Cifras en Pesos)

1,578,355.96
15,931,839.79
3,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

17,513,695.76

0.00

0.00
1,585,630.63
2,031,116.33
0.00
-1,085,753.16

2,530,993.80

20,044,689.55

486,668.67
13,959,382.11
11,564.20
0.00

0.00

0.00

0.00

14,457,614.98

0.00

0.00
1,585,630.63
2,300,030.41
0.00
-1,085,753.16
0.00

0.00

0.00

2,799,907.88

17,257,522.86

DIRECTORA REP. LE!

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Haci Publica/Patrimonio C
Aportaciones
Donaciones de Capital
A li delat

B
Publica/F

Haci Publica /P
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectifi de de Ejercicios A

Excesa o iaenlaA ion de la Haci Publica/ F

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonia

1,822,033.35

1,822,033.35

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

1,822,033.35

268,244.00
1.00
0.00

1,047,730.83
14,918,752.89
0.00

0.00
1,987,927.48

0.00
0.00
18,222,656.20

20,044,689.55

C.P. SIQ|

IC-ESF-02-2209

EZA

2,070,524.97

2,070,524.97

268,244.00
1.00
0.00

389,865.03
14,528,887.86
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
15,186,997.89

17,257,522.86

COORD. DE AWINISTRACION

Pagina 1 de 1



