

SIST. MPAL. P/ EL DES. INT. DE LA FAM. DEL MPIO. DE GVE.

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

(Cifras en Pesos)

IC-ESF-02-2209

ACTIVO	2,070,524.97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Activo Circulante	2,070,524.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Electivo y Equivalentes	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1,822,033,35 1,82	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 15,931,839.79 13,959,382.11 Documentos por Pagar a Corto Plazo 0.00	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 3,500,00 11,564,20 1	0.00 0.00 0.00 0.00
Inventarios 0.00	0.00 0.00 0.00
Admacenes 0.00 0.00 0.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0.00 0.00 Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 0.00 0.00 0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo 0.00 0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo 0.00 0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo 0.00 0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo 0.00 0.	0.00
Stimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 0.00 0.00 0.00 Provisiones a Corto Plazo 0.00 0.00 Provisiones a Corto Plazo 0.00 0.00 Otros Pasivos a Corto Plazo 0.00 Otros Pasivos Dictivadante 0.00 Otros Pasivos Dictivadante 0.00 Otros Pasivos Dictivadante 0.00 Otros Pasivos Dictivada 0.00 Otros Pasivos Dictivados a Largo Plazo 0.00 Otros Pasivos Dictivados a Largo Plazo 0.00 Otros Pasivos Dictivados Activos no Circulantes 0.00 0.00 Provisiones a Largo Plazo 0.00 Otros Pasivos Dictivados Otros Deterioro de Activos no Circulantes 0.00 0.00 Otros Activos Dictivada 0.00 Otros Activos Dictivada 0.00 Otros Pasivos Dictivada 0.00 Otros Pasivos Dictivadantes 0.00 0.00 Otros Activos Dictivadantes 0.00 0.00 Otros Pasivos Dictivadantes 0.0	0.00
Diros Activos Circulantes	
Activo No Circulantes 17,513,695.76 14,457,614.98 Total de Pasivos a Corto Plazo 0.00	0.00
17,513,695.75	
Total de Pasivos Circulantes Total de Pasivos Circulantes 1,822,033.35 Total de Pasivos Circulantes Total de Pasivos Circulantes 1,822,033.35	0.00
ctivo No Circulante versiones Financieras a Largo Plazo orienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso ienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso ienes Muebles clivos Intangibles opereciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes clivos Diferidos itos Diferidos itos Diferidos itos Activos no Circulantes 2,530,993.80 2,799,907.88 2,89	
Neresiones Financieras a Largo Plazo Octedado Secución Efectivo o Equivalentes Octedado Secución Efectivo o Equivalentes Octedado Secución Efectivo o Equivalentes Octedado Secución Efectivo o Ecuivalentes Octedado Secución Efectivo Octedado	2,070,524.97
erechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 0.00 0.00 1,585,630.63 1,585,630.63 1,585,630.63 1,585,630.63 1,585,630.63 1,585,630.63 1,585,630.63 Documentos por Pagar a Largo Plazo 0.00 1,000 1	
Insert Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	
ienes Immebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso ienes Muebles (2,031,116.33 (2,300,030,41 (2,000,030,4	0.00
Emes Muebles 2,031,116.33 2,300,030.41 Deuda Pública a Largo Plazo 0,00	0.00
ctivos Intangibles 0.00 0.00 1.085,753.16 1.	
epreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes -1,085,753.16 -1,085,753.16 Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo 0,00 errovisiones a Largo Plazo 0,00 errovisiones o Largo Plazo 0,00 errovisiones o Largo Plazo 0,00 errovisiones o Circulantes 0,00 0,00 errovisiones o Largo Plazo 0,00 errovi	0.00
ctivos Diferidos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,	0.00
stimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 0.00 0.00 tros Activos no Circulantes 0.00 1.00 Total de Pasivos No Circulantes otal de Activos No Circulantes 2,530,993.80 2,799,907.88 TOTAL DEL PASIVO 1,822,033.35	0.00
tros Activos no Circulantes 0.00 0.00 Total de Pasivos No Circulantes 2,530,993.80 2,799,907.88 TOTAL DEL PASIVO 1,822,033,35	0,00
1,822,033,35	
OTAL DEL ACTIVO 20,044,689.55 17,257,522.86 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO	2,070,524.97
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	
Aportaciones 268,244,00	268,244.00
Donaciones de Capital 1.00	1.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.00	0.00
Hacienda Pública /Patrimonio Generado	
	389,865.03
Doubles.	14,528,887.86
	0.00
Reservas 0.00	0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 1,987,927.48	0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/ Patrimonio	
Resultado por Posición Monetaria 0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00	0.00
Total Hacienda Publica/Patrimonio 18,222,656.20	15,186,997.89
Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio 20,044,689,55	

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

L.C.P. MIRNA SPE. CAMPAS BOJORQUEZ

CONTACOR

LIC. NINFA ELENES MONTOYA

DIRECTORA REP. LEGAL

C.P. SIOMARA E. CAMORLINGA MEZA

COORD. DE ADMINISTRACION